

CORREZIONE RAGIONE SOCIALE

A.L. Serramenti e Porte di Lo Chiano Gabriella & C. sas	nr. Prog. 243	anziché	A.L. Serramenti a Porte di Lo
Centro Gomme di Vicari Giuseppe & C. sas	nr. Prog. 292	anziché	Centro Gomme di Vicari
Termoclima di Rindone Giocchina	nr. Prog. 326	anziché	Thermoclima di Rindone
Siciltenda di Amato Vincenzo & C. snc	nr. Prog. 328-329	anziché	Siciltenda di Amato
Delia Sonda di Cosentino & C. snc	nr. Prog. 333	anziché	Delia Sonda di Cosentino
Ditta Dell'Utri Salvatore	nr. Prog. 344	nome corretto del lavoratore	"Sollami Vincenzo"
Panificio Pasticceria Di Vita & C. snc	nr. Prog. 360-364	anziché	Panificio Pasticceria Di Vita
Arte & Pubblicità Piccola Soc. Coop. a r.l.	nr. Prog. 376-377	anziché	Soc. Coop. a r.l.
Russo Salvatore Antico Forno SNC	nr. Prog. 5699	anziché	Rurro Salvatore Antico Forno SNC
I.T.E. Impianti	nr. Prog. 5369-5373	anziché	IN.T.El. Impianti srl
Castiglione Cristian & C.	nr. Prog. 5835-5839	anziché	Castiglio Cristian & C.
La Porta Paola	nr. Prog. 5619	anziché	Laporta Paola